

# Årsredovisning

för

Sofie Egebrant AB

Org.nr. 559171-4885

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sofie Egebrant, Styrelseledamot

2025-01-16

Styrelsen för Sofie Egebrant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom HR, administration och rekryteringstjänster.

Bolaget har sitt säte i Värmdö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av intäktsperiodiseringar och krediteringar.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	340	614	356	794	415
Resultat efter finansiella poster	-422	36	125	275	12
Soliditet (%)	45,82	83,98	66,80	58,10	5,17

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 919	107 977	543 896
Erhållna aktieägartillskott	0	0	22 200	22 200
Balanseras i ny räkning	0	107 977	-107 977	0
Årets resultat	0	0	-421 679	-421 679
Belopp vid årets utgång	50 000	516 096	-421 679	144 417

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	516 096
Årets resultat	-421 679
Summa	94 417

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	94 417
Summa	94 417

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		339 677	614 244
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-30 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 677</b>	<b>584 244</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-296 467	-320 225
Personalkostnader	2	-463 347	-136 903
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-90 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-759 814</b>	<b>-547 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-420 137</b>	<b>37 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 879	-640
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 708</b>	<b>-640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-421 845</b>	<b>36 475</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 651
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-421 845</b>	<b>137 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		165	-29 149
<b>Årets resultat</b>		<b>-421 679</b>	<b>107 977</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		72 211	72 211
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>72 211</strong>	<strong>72 211</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		143 795	377 995
Övriga fordringar		44 632	15 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 145	164 708
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>214 572</strong>	<strong>558 378</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		28 400	17 053
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>28 400</strong>	<strong>17 053</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>315 183</strong>	<strong>647 642</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>315 183</strong>	<strong>647 642</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		516 096	385 919
Årets resultat		-421 679	107 977
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>94 417</strong>	<strong>493 896</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>144 417</strong>	<strong>543 896</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		1 125	16 966
Skatteskulder		0	17 318
Övriga skulder		163 141	59 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	10 400
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>170 766</strong>	<strong>103 746</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>315 183</strong>	<strong>647 642</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Värmdö

Sofie Egebrant

2025-01-16

**Styrelseledamot**